Laurentij Mondanarij Villa, poemation impress. Basileæ apud Rober. Winter, cum varijs recentiorum poetarum opusculis. Miscellanea disticha ad vitæ institutionem. Antuerpiæ Plantinorum in 8.

Laurentij

*et vero bono libri tres, de libero arbitrio ad Gar-*  
*san episcopum Illordem. Et hactenus de illis Lau-*  
*rens. Vallæ scriptis, quæ Hen. Petrus Basilea vno*  
*volumine excudit. Scripsit præterea de gestis Fer-*  
*dinandi Aragonum regis, quæ historia Parisiis ex-*  
*cusa est. Item, vt Tritemius refert, librum epistola-*  
*rum, et in Fabij Quintil. oratoriarum institutionum*  
*lib. 12. commentaria. Elegantiarum libri cum alibi*  
*excusi sunt, tum apud Gymnicum cum scholij Gy-*  
*berti Longolij, et aliorum doctorum annotationi-*  
*bus 1539. et Basileæ apud Brylingerum cum ijsdē,*  
*et Ioan. Ranerij annotationibus, et c. Dialectica*  
*quoque eius seorsim excusa sunt Paris. apud Colinaū*  
*anno 1530. Annotationes item in nouum Testamen-*  
*tum seorsim Basileæ 1541. et de libero arbitrio, et*  
*de voluptate seorsim. Homeri Ilias ex Laur. Vallæ*  
*translatione, excusa Lugduni apud Gryph. 1541.*  
*Herodoti Haliarnassæ libri nouem historiarum,*  
*Laur. Vallæ interprete, excusi vt supra dixi. Thucy-*  
*didis historiographi lib. 8. ab ipso conuersi. Vnde in*  
*fræ. Æsopi fabulas 33. Latinas fecit. impress. sunt*  
*Basileæ cum alijs Æsopi et aliorum fabulis Lati-*  
*nis. Claruit anno 1410.*

Laurentius Ventura de ratione conficiendæ  
 lapidæ philosophicæ. Huic accesserunt eiusdem ar-  
 gumenti lib. 1. et ex speculo Vincentij lib. 2. Basileæ,  
 anno 1571.

Laurentij à Villauincenio Xeresani, doctoris  
 theologi Augustiniani eremita libri tres, De æco-  
 nomia sacra circa pauperum curam à Christo insti-  
 tuta, Apostolis tradita, et in vniuersa ecclesia inde  
 ad nostra vsque tempora perpetua religione obser-  
 uata, cum quarundam propositionum, quæ huic sa-  
 cræ æconomix aduersantur, confutatione. Antuer-  
 piæ in officina Plantini, in octauo, et Paris. 1564.  
 Eiusdem Phrases scripturæ sacræ omnibus qui scri-  
 pturas sacras publice profitentur, vel priuatim in-  
 telligere optant, vel ad populum concionantur in  
 ecclesijs: admodum vtilis, Antwerp. in officina Steel-  
 siana anno 1571. \* Eiusdem de recte formando  
 studio Theologico lib. 4. ac de formandis sacris con-  
 cionibus libri 3. omnes collecti, et restituti, in 8.  
 Colonia per Hæredes Arnoldi Birckmanni. Item-  
 que Conciones in Euangelia et epistolas, quæ festis  
 diebus totius anni proponi solent, nunc plurimum  
 auctæ per Egidium Topiarium Flandrum. Lugdu-  
 ni, Guilielmus Rouillius, 1568.

Lauri Gorgerij, De castellano et imperatore  
 exercitus, et de bello: sermone Italico. Leop. Di-  
 ksj. Eiusdem ordo iudiciarius.

Lausus Prepositus, scripsit sanctorum mona-  
 chorum vitas, teste Nicephoro.

Lazari Bayfij, natione Galli, Annotationes  
 in legem 2. de captiuis et postliminio reuerfis, in qui-  
 bus tractatur de re nauali. Annotationes in tracta-  
 tum de anro et argento legato, quibus vestimento-  
 rum et vasculorum genera explicantur, impressæ  
 Basileæ apud Frobenium 1537.

Lazari Bonamici Bassanatis, Itali, professoris  
 Patavini, epistola carminæ scriptæ ad Vrsinum Ve-  
 lium Silesium, ad Donatum Rullum Venetum, ad

Alcenerium Auogarium Veronensem, ad Carolum  
 Capellum et Matthæum Dandatum Venetos, ad  
 Diegum Mendozam Hispanum, ad Fridericum  
 Fregosium Genuensem. ex his prima ad Vrsinum  
 est edita, Eiusdem alia quedam carmina excusa sunt  
 Venetijs. Eiusdem epistola quindecim cum alio-  
 rum clarorum virorum epistolis impressæ sunt, Ve-  
 netijs et Lutetia Parisiorum. Floruit Patavij an-  
 no D. 1553.

Leander episcopus Hispalensis, cum propter  
 fidem catholicam esset ab Arianis relegatus in exi-  
 lium, scripsit aduersum hæreticos lib. 2. contra insti-  
 tuta Ariatorum lib. 1. de virginitate ad Floremi-  
 nam lib. 1. orationes duplici editione in Psal. lib. 1.  
 de contemptu mortis ad fratrem lib. 1. de sacrificio  
 rum laude lib. 1. epistolarum ad diuersos lib. 1. Idem  
 scripsit librum de baptismo ad S. Gregorium Pa-  
 pam: quem (vt arbitror) Mattheus Dresserus ha-  
 bet. Claruit anno 540.

Leander Albertus, Bononiensis, ordinis Præ-  
 dicatorum, edidit Latine Ephemerides ad aduentum  
 Ludouici regis Franciæ, ad annum 1552. Opuscu-  
 lum de sepultura diui Dominici. De viris illustri-  
 bus ordinis Prædicatorum lib. 3. Commentaria hi-  
 storiarum Caroli ducis Burgundiæ. Vitam Ioannis  
 Bentiuoli 11. Italicè etiam edidit libros 62. histo-  
 riarum ciuitatis Bononiensis. Descriptionem to-  
 tius Italiæ, vbi continetur situs eius, origo, et cimi-  
 tatum castellarumque dominationes cum prisca et re-  
 centibus nominibus, et consuetudinibus populor-  
 um, et regionum conditionibus. Item hominum in  
 ea illustrium commemoratio, montes, lacus, flumines,  
 fontes, balnea, minera, cum mirabilibus singulorum  
 operibus. Opus magnum Italicè excusum, Bononiæ  
 1550. in folio, et postea Latine Coloniae a. 1567.

Leander Milesius, citatur à Laertio.

Leander Nicanor in Metonomasijs, citatur à  
 Stephano de Urbibus.

Lechbertus Abbas ordinis Canonicorum re-  
 gulariū D. Augustini scripsit Explanationes Psal-  
 morum lib. 1. Commentarios quoque alios lib. 1. Cla-  
 ruit anno 1210. Baluis.

Lenæus Pompei Magni libertus, qui Romæ  
 in Carinis ad Telluris adæm docuit Grammatici,  
 et Salustium acerba satyra in gratiam heri fullece  
 et vit. laffaurum et lursenem, et nebulonem, populo  
 et nemq. appellans.

Leo papa primus, alias magnus vocatus, natio-  
 ne Tuscus, scripsit contra Eutychem presbyterum  
 lib. 2. De symbolo Niceno lib. 1. Ad Leonem Augu-  
 stum lib. 1. Ad inquisitiones Ianuarij episcopi lib. 1.  
 De passione Domini homilias 24. Homilias mul-  
 tas ad populum lib. 1. Ad Flavianum episcopum  
 contra Eutychem lib. 1. Ad Turibianum episcopum  
 contra Priscillum lib. 1. Ad Rusticum Narbonen-  
 sem episcopum lib. 1. Ad Anastasium episcopum  
 Thessalonicensem lib. 1. Epistolarum multarum ad  
 diuersos lib. 1. Eius epistola ad Flavianum impressa  
 est cum operibus Fulgentij et Maxentij, Colonia  
 1526. Epistola eius vel decreta Apostolica num-  
 ro nonaginta septem, impressa sunt Colonia in vo-  
 lumine

Esaiam Prophetam ex sacris scriptoribus Græcis, & Latinis confecta, aduersus aliquot commentaria, & interpretationes quasdam ex Rabimorum sermionibus compilatas, in folio Salmantica, 1570.

~~Leonis~~ Confilium de venditione perfecta, de extusando notario à falso.

Leonis Hebr. Medici, de amore dialogi tres, Venet. 1564. \* Et Italicæ ibidem apud Nicolaum Beccilaqua, anno 1573.

Leo Indæ, Ecclesiæ Tigurinae minister, ex ore H. Zuinglij annotationes in Genesim & Exodum, item in quatuor Euangelistas, passionis Dominicae historiam, ac in epistolas Pauli ad Rom. Cor. Philip. Coloss. Thess. & in Iacobi epistolam, Annotationes excepit, quæ in folio Tiguri denno extusa, anno 1581. Præterea opus articulorum siue conclusionum H. Zuinglij à Germanico Latinum reddidit: quod cum reliquis Zuinglij operibus habetur, & seorsim Tiguri extusum est 1535. Catechismum maiorem & minorem Germanice scripsit, distributum in vires interrogandi ac respondendi: impressos ibidem. Veteris testamenti libros Hebraicos, simplici & pura dictione à sacra Hebræorum lingua, consultis simul orthodoxis interpretibus, in Latinam transtulit, fide & religione summa. Passim autem per tota Biblia adnotationes, & variæ lectiones marginibus adijciuntur. Froschouerius excudit Tiguri 1543. Historiam passionis Domini nostri ex quatuor Euangelistis coniunctam, clara & simplici expositione Germanice scripsit, impressam Tiguri. Des. Erasmi paraphrases in nouum Testamentum, in Germanicum sermonem vertit, adiecta declaratione in apocalypsin Iouannis per D. Conradum Pellicanum, ibidem extusæ. Antea quoque tota Biblia Germanice reddiderat, ad Hebraicam veritatem cum Iudeo quodam diligenter collata, quæ item Tiguri edita sunt. Claruit apud Tigurinos anno 1540. Scripsit etiam Germanice de sepultura, resurrectione et ascensione Christi, & missione Spiritus sancti. Zuinglij Antibolon contra Emperum, de vera & falsa religione, de prouidentia, Ad Christianum regem, in Germanicam linguam conuertit. Bullingeri librum contra Anabaptistas Latinitate donauit.